
              
               

 
 

                         на Општина Струмица 
 

Вонреден број Среда ,    31.12. 2014 год. 
 
 
 
 
                
 
 
 

 
 

    Р  е  г  и  с  т  а  р 
   за 2014 година 

 
 

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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1. О д л у к и  

   

1.  482.  Одлука за организирање на јавна анкета на Локалната 
урбанистичка планска документација  на  КП бр. 1362 и 
КП бр.1363 во КО Добрејци, општина Струмица ................ 

 
 
2 

17 11.12. 
2014 г. 

2.  483. Одлука за организирање на јавна презентација на 
Локалната урба-нистичка планска документација на  КП 
бр. 1362 и КП бр.1363 во КО Добрејци, општина 
Струмица  ........................................................................... 

 
 
 
2 

17 11.12. 
2014 г. 

3.  484. Одлука за организирање на јавна анкета на Локалната 
урбанистичка планска документација  на КП бр. 10  КО  
Костурино, Општина  Струмица .......................................... 

 
 
3 

17 11.12. 
2014 г. 

4.  485. Одлука  за организирање на јавна презентација на 
Локалната урбанистичка планска докумен- тација  на КП 
бр.10  КО  Костурино, општина  Струмица .......................... 

 
 
4 

17 11.12. 
2014 г. 

5.  486. Одлука за организирање на јавна анкета на  Деталниот 
урбанистички план за дел од Блок 3-а (КП бр. 6524, КП 
бр.6525, КП бр.6526 и КП бр. 6527) УЕ 1 КО Струмица 
општина Струмица .............................................................. 

 
 
 
4 

17 11.12. 
2014 г. 

6.  487. Одлука  за организирање на јавна презентација на 
Деталниот урбанистички план за дел од Блок 3-а (КП бр. 
6524, КП бр.6525, КП бр.6526 и КП бр. 6527)  УЕ 1 КО 
Струмица општина Струмица   ......................................... 

 
 
 
5 

17 11.12. 
2014 г. 



Стр.                        Регистер на  Сл. гласници  за 2014  год.                31.12.2014 год. 2 

   

 2. Р е ш е н и ј а 
 

   

7.  1. Решение за давање на согласност за отварање  
донаторска сметка  на СОУ „Јане Сандански“ Струмица . 

 
2 

1 03.02. 
2014 г. 

8.  216. Решение за избор на директор на Локалната установа 
библиотека „Благој Јанков Мучето“ Струмица  …………… 

 
2 

10 09.06. 
2014 г. 

9.  417. 
 

Решение за давање согласност за за отварање сметка 
на СОУ „Јане Сандански“ Струмица ....................... 

 
3 

14 31.10. 
2014 г. 

10.  418. Решение за давање согласност за за отварање сметка 
на СОУ „Димитар Влахов“ Струмица   .............................. 

 
3 

14 31.10. 
2014 г. 

11.  442. 
 

Решение   за определување на службено лице одговорно 
за посредување со информации од јавен карактер ........... 

 
2 

15 14.11. 
2014 г. 

12.  488. Решение за форморање на Комисија за спроведување 
на јавната презентација и јавна анкета на Локалната 
урбанистичка планска документација на  КП бр. 1362 и 
КП бр.1363 во КО Добрејци, општина Струмица ................ 

 
 
 
5 

 
17

 
11.12. 
2014 г. 

13.  489. Решение  за формирање на Комисија за спроведување 
на јавната презентација и јавна анкета на Локалната 
урбанистичка планска документација  на КП бр.10  КО  
Костурино, општина  Струмица  …………………………... 

 
 
 
6 

 
17

 
11.12. 
2014 г. 

14.  490.  Решение за формирање на Комисија за спроведување 
на јавната презентација и јавна анкета на  Деталниот 
урбанистички план за дел од Блок 3-а (КП бр. 6524, КП 
бр.6525, КП бр.6527 и КП бр. 6527)  УЕ 1 КО Струмица 
општина Струмица  .............................................................. 

 
 
 
 
6 

 
 
17

 
11.12. 
2014 г. 

   

3. Други акти  
 

   

15.  323. Правилник за формата и содржината на образецот  на 
легитимацијата  на општинскиот комунален инспектор  и 
начинот на нејзино одземање ............................. 

 
 
2 

12 01.09. 
2014 г. 

16.  324. Образец – Легитимација на општински комунален 
инспектор ............................................................................ 

 
3 

12 01.09. 
2014 г. 

  
 

II.  Совет  на општина Струмица: 
 

   

   
1. О д л у к и : 

 

   

17.  4. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 2014 
година ................................................................................. 

 
 

11 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

18.  5. Одлука за давање на користење  објект - училишна 
спортска сала  на СОУ „Димитар Влахов“ Струмица ......... 

 
11 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

19.  6. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на 
висината на комуналните такси ................................... 

 
12 

1 03.02. 
2014 g. 

20.  7. Одлука за овластување на овластен претставник на 
Општина Струмицам кој ќе ги врши работите од 
надлежност на Собранието на акционери на Друштвото 
за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ СТРУМИЦА 
АД, Струмица ................................................................... 

 
 
 
 

13 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

21.  8. Одлука за доделување на парична помош на Ване 
Поповски Од Струмица ………………………………………. 

 
14 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

22.  9. 
 

Одлука за означување на условите и утврдување режим 
на сообраќај во општина Струмица на локален пат 
Костурино – Мемешли ....................................................... 

 
 

14 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 
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23.  10. Одлука за означување на условите и утврдување режим 
на сообраќај во општина Струмица на делница 
(крстосница) од локална улица „Маршал Тито“ за пристап 
до КП бр. 7864/1 КО Струмица, Блок бр. 25 ....................... 

 
 
 

15 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

24.  11. 
 

Одлука за јавните паркиралишта од значење на 
Општина Струмица ............................................................... 

 
16 

1 03.02. 
2014 g. 

25.  12. Одлука за определување на зонско паркирање на 
подрачјето на град Струмица ............................................. 

 
21 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

26.  13. Одлука за донесување за донесување на Измена и 
дополна на Детален урбанистички план за Урбана 
Единица 9, за дел од Урбан Блок 25 – Општина Струмица 
плански период 2012- 2017 …………………………………. 

 
 
 

23 

 
1 

 
03.02. 
2014 г. 

27.  97. Одлука за определување на места за истакнување 
изборни плакати за Претседателските избори – 2014 и 
Предвремените Парламентарни избори - 2014, во 
Општина Струмица .............................................................. 

 
 
 
7 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

28.  98. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 5358, 
5359 КО Струмица ................................................................ 

 
 
 
8 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

29.  99. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6377, 
6379 КО Струмица ……………….......................................… 

 
 
 

9 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

30.  100. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6602, 
6601/2 КО Струмица ..................... 

 
 
 

10 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

31.  101. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3793, 
3768 КО Дабиља   ..……….....................................………… 

 
 
 
10 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

32.  102. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 110/1 КО 
Раборци  .............................................................................. 

 
 
 

11 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

33.  103. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 4983/2 
КО Струмица  ......................................................................... 

 
 
 

12 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

34.  104. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 7682 КО 
Струмица  ............................................................................. 

 
 
 

12 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

35.  105. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 7278/2, 
2130/10, 7266 КО Струмица …………………………………... 

 
 
 

13 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

36.  106. Одлука  за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 4923 КО 
Куклиш   ................................................................................. 

 
 
 

13 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

37.  107. Одлука   за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2130/1 
КО Струмица  ..................................................................... 

 
 
 

14 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

38.  108. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7768 КО Струмица  .................... 

 
 

15 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 
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39.  109. Одлука за исправка на техничка грешка за Урбанистички 
план вон населено место, повеќенаменска индустриска 
зона КО Сачево и КО Градско Балдовци …………………… 

 
 
15 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

40.  110. Одлука за донесување на Процена на загрозеност на 
подрачјето на Општина Струмица ..................................... 

 
16 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

41.  194. Одлука за прифаќање на Локален Акционен план за 
вклучување на неформалните собирачи на отпад за 
Општина Струмица …………………………………..……….. 

 
 
2 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

42.  195. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 3073 КО Дабиља ….......... 

 
 
3 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

43.  196. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 3062, 3306 КО Дабиља …… 

 
 
3 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

44.  197. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
5353/1 КО Струмица ……………………................................ 

 
 
 
4 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

45.  198. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 138/2 
КО Белотино ……………….....................................……….. 

 
 
 
4 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

46.  199. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 6495 КО 
Струмица ………...............................................…………… 

 
 
 
5 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

47.  200. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 563 КО Муртино …........... 

 
 
6 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

48.  201. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 6450 и 6451 КО Струмица  

 
 

6 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

49.  202. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 3975 КО Муртино …… 

 
 

7 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

50.  203. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 4578 КО Струмица … 

 
 

8 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

51.  204. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 2193 КО Габрово …… 

 
 

8 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

52.  205. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 773 и 769 КО Водоча … 

 
 

9 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

53.  206. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
7689/2 и 6374 КО Струмица .............................................. 

 
 
 

9 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

54.  207. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на планскиот опфат за КП бр. 1604 КО Дабиља ……….… 

 
 

10 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

55.  208. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 1416 
КО Струмица …………………………………………….……… 

 
 
 
11 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

56.  209. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2947 КО 
Куклиш …………………………………………….……………. 

 
 
 
11 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

 
 
 



   31.12.2014 год.        Регистер на   Службени  гласници  за  2014  год.                 стр. 5

57.  221. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на 
Општина  Струмица за 2014 година ................................. 

 
6 

11 15.07. 
2014 г. 

58.  223. Одлука за избор на член на Советот на општина 
Струмица, кој ќе учествува во процесот на одлучување за 
прашањата на конфликт на интереси на Градоначалникот 
на општина Струмица …………….......................…………… 

 
 
 
56 

11  
15.07. 
2014 г. 

59.  224. Одлука за утврдување на цените на услугите за 
собирање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад на подрачјето на општина Струмица …………….... 

 
 
57 

11  
15.07. 
2014 г. 

60.  225. Одлука за усвојување на Акционен план  за ставање под 
контрола на вектор-преносливите заболувања  со 
примена на краткорочни и долгорочни мерки  во Општина 
Струмица……………………………...................................... 

 
 
 
60 

11  
15.07. 
2014 г. 

61.  226. Одлука за отстапување на објект - детска градинка Клон 
5 на Општина Ново Село ………………………….................. 

 
61 

11  
15.07. 
2014 г. 

62.  227. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 2159/3 КО 
Добрејци …………………….............................................…... 

 
 
 
62 

11  
15.07. 
2014 г. 

63.  228. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7669/1 КО 
Струмица ………………….............................................…….. 

 
 
 
62 

11  
15.07. 
2014 г. 

64.  229. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за услогласување  
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7682/2 и 
7683/2 КО Струмица ………........................................……… 

 
 
 
63 

11  
15.07. 
2014 г. 

65.  230. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 2571/6 и 
3549/1 Банско   ………....................................………………. 

 
 
 
64 

11  
15.07. 
2014 г. 

66.  231. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 1721/2 
КО Струмица ……………............................………………… 

 
 
 
64 

11  
15.07. 
2014 г. 

67.  232. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 3556 КО 
Дабиле ………………………………..................................... 

 
 
 
65 

11  
15.07. 
2014 г. 

68.  233. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП  6512/44 
КО Струмица …………………….................................………. 

 
 
 
66 

11  
15.07. 
2014 г. 

69.  234. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП   4564 
КО Муртино ……………………................................…………. 

 
 
 
66 

11  
15.07. 
2014 г. 

70.  235. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 6278/1 
КО Струмица ………………...............................……………. 

 
 
 
67 

11  
15.07. 
2014 г. 

71.  236. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на  КП 7669/1 
КО Струмица ……………….............................…………….. 

 
 
 
68 

11  
15.07. 
2014 г. 

72.  237. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на  КП 7152/1  
и 8018/1 КО Струмица …………………............................... 

 
 
 
68 

11  
15.07. 
2014 г. 
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73.  238. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1185/1 КО Градско Балдовци  ... 

 
 
69 

11  
15.07. 
2014 г. 

74.  239. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 1268 КО Просениково …......….. 

 
 
70 

11  
15.07. 
2014 г. 

 

75.  240. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 1288/1 КО Струмица УП бр.16-5690 . ….....................… 

 
 
 
70 

11  
15.07. 
2014 г. 

76.  241. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 1288/1 КО Струмица УП бр.16-5691 …................…… 

 
 
 
71 

11  
15.07. 
2014 г. 

77.  242. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно земјиште за КП 
бр. 1820/1 КО Струмица …..............................................…. 

 
 
 
72 

11  
15.07. 
2014 г. 

78.  243. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 7512/2 
КО Струмица …………...............................…….……………. 

 
 
 
72 

11  
15.07. 
2014 г. 

79.  244. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната инфраструктура на 
КП  6275/1 КО Струмица   ……………..........……………….. 

 
 
 
73 

11  
15.07. 
2014 г. 

80.  245. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7908 КО Струмица . ……........… 

 
 
74 

11  
15.07. 
2014 г. 

81.  246. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 150 КО Баница … .....………… 

 
 
75 

11  
15.07. 
2014 г. 

82.  247. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 7097/1, 
7097/2 КО Струмица ………………........................................ 

 
 
 
75 

11  
15.07. 
2014 г. 

83.  248. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 7915 КО Струмица …………....... 

 
 
76 

11  
15.07. 
2014 г. 

84.  249. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 339 КО 
Струмица …………………….........................................……. 

 
 
 
77 

11  
15.07. 
2014 г. 

85.  250. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП 5528 КО 
Струмица ……………......................................……………… 

 
 
 
77 

11  
15.07. 
2014 г. 

86.  251. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6521/2 КО Струмица ………….........................……………… 

 
 
 
78 

11  
15.07. 
2014 г. 

87.  252. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 5284 
КО Струмица ………………..............................……………. 

 
 
 
79 

11  
15.07. 
2014 г. 

88.  253. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7930 КО Струмица ……….. 

 
 
79 

11  
15.07. 
2014 г. 

 
 
 



   31.12.2014 год.        Регистер на   Службени  гласници  за  2014  год.                 стр. 7

89.  254. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
2542/1 КО Струмица ………...……..............................……… 

 
 
 
80 

11  
15.07. 
2014 г. 

90.  255. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 5193/1, 
5192/2 и 7917 КО Струмица .................................................. 

 
 
 
81 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

 
 

91.  256. Одлука за поништување на Одлуката за донесување на 
ДУП  за блок „41/2 дел УЕ „5” во Струмица бр. 07-2533/1 
од 26.04.2010 година и сите акти донесени при 
спроведување на постапката  за донесување на ДУП 
блок „41/2” дел УЕ „5” во Струмица …….............…………. 

 
 
 
 
81 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

92.  257. Одлука за утврдување Нацрт ДУП на дел од блок 3-а, 
(КП бр. 6524, 6525, 6526 и 6527), Урбана единица 1 во 
Струмица, општина Струмица 2014-2019 година ……....... 

 
 
82 

11  
15.07. 
2014 г. 

93.  325. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Блок 18, УЕ 2, општина Струмица, плански период 2012 – 
2017  …………………....................................................... 

 
 
3 

12 01.09. 
2014 г. 

94.  326. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од Блок 35, општина Струмица, плански период 2013 
– 2018   ................................................................................. 

 
 
4 

12 01.09. 
2014 г. 

95.  327. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 5059 
КО Струмица ...................................................................... 

 
 
 
5 

12 01.09. 
2014 г. 

96.  328. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 5738/1 КО 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
6 

12 01.09. 
2014 г. 

97.  329. 
 

Одлука за отпис и расходување на основно средство – 
автобус ................................................................................... 

 
6 

12 01.09. 
2014 г. 

98.  333. 
 

Одлука за измена на распоредот на сретства во Буџетот 
на општина Струмица за 2014 година ............................... 

 
5 

13 30.09. 
2014 г. 

99.  334. Одлука  за означување на условите и утврдување режим 
на сообраќај во Oпштина Струмица ................................... 

 
7 

13 30.09. 
2014 г. 

100. 335. Одлука за прифаќање на доделен грант на Општина 
Струмица ............................................................................. 

 
9 

13 30.09. 
2014 г. 

101. 419. 
 

Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот 
на општина Струмица за 2014 година   …………………….. 

 
3 

14 31.10. 
2014 г. 

102. 420. Одлука  за изменување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2014 година ………….. 

 
4 

14 31.10. 
2014 г. 

103. 421. Одлука  за определување  на с.  Три Води  за населено 
место без јавно осветлување  и осло-бодување од  
плаќање на комунална такса за јавно осветлување …… 

 
 
5 

14 31.10. 
2014 г. 

104. 422. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица  ………….. 

 
5 

14 31.10. 
2014 г. 

105. 423. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Урбана единица 6, дел од Блок 8 во Струмица, општина 
Струмица, плански период 2012 – 2017    …………....…... 

 
 
6 

14 31.10. 
2014 г. 

106. 424. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7151/1, 
8018/1 КО Струмица ………………………………………..… 

 
 
 
7 

14 31.10. 
2014 г. 
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107. 425. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7669/4 КО 
Струмица  ………………………………………………………. 

 
 
 
7 

14 31.10. 
2014 г. 

108. 426. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 5524 КО 
Струмица   …………………………………….……………….. 

 
 
 
8 

14 31.10. 
2014 г. 

109. 427. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 6278 КО 
Струмица    ………………………………………………..….. 

 
 
 
9 

14 31.10. 
2014 г. 

110. 428. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 7351/30 КО 
Струмица  …………………………………………………..…… 

 
 
 
9 

14 31.10. 
2014 г. 

111. 429. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 1273/2 КО 
Водоча   …………………………….…………………. 

 
 
 
10 

14 31.10. 
2014 г. 

112. 430. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко - планска документација за усогласување 
на намената на градежно земјиште за КП бр. 5924/11 КО 
Струмица   …………………………………………………….. 

 
 
 
11 

14 31.10. 
2014 г. 

113. 431. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 772 и 
916 КО Баница ……………………………….……………….. 

 
 
 
11 

14 31.10. 
2014 г. 

114. 432. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
6642/1 КО Струмица   ………………………………………… 

 
 
 
12 

14 31.10. 
2014 г. 

115. 433. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 3089 КО Куклиш (УП бр. 16-
2121 од 2011 год.)   ………………………………………. 

 
 
 
13 

14 31.10. 
2014 г. 

116. 434. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за про-ширување 
на плански опфат за КП бр. 3089, 3090 и 3897 КО Куклиш  

 
 
14 

14 31.10. 
2014 г. 

117. 435. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 3089 КО Куклиш (УП бр. 16-
394 од 2011 год.) ................................................................... 

 
 
 
14 

14 31.10. 
2014 г. 

118. 436. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7779 КО Струмица (Уп.бр. 16-
1571 од 2011 год.) ………………………………………....…. 

 
 
 
15 

14 31.10. 
2014 г. 

119. 437. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7779 КО Струмица (Уп. бр. 
16-761 од 2011год.) ……………………………….………… 

 
 
 
16 

14 31.10. 
2014 г. 

120. 443. Одлука за определување локација за поставување  
спомен обележје  -   скулптура на дрво од рециклиран 
железен материјал   .......................................................... 

 
 
2 

15 14.11. 
2014 г. 

121. 445. Одлука за распределба на Блок дотациите за 2015 
година на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица   …………………………………………... 

 
 
4 

 
15

14.11. 
2014 г. 

122. 446. Одлука за измена на распоредот на сретства во Буџетот 
на општина Струмица за 2014 година   ............................ 

 
3 

 
16

05.12. 
2014 г. 
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123. 447. Одлука за определување   имиња на улици  на 
подрачјето на град Струмица ........................................... 

 
5 

 
16

05.12. 
2014 г. 

124. 448. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица   …………... 

 
8 

 
16

05.12. 
2014 г. 

125. 449. Одлука за доделување на стипендија  на Катерина 
Гркљанова од с. Вељуса   ................................................ 

 
9 

 
16

05.12. 
2014 г. 

126. 450. Одлука за давање на времено користење на објект -  
основно училиште  во с. Орманли .................................. 

 
9 

 
16

05.12. 
2014 г. 

127. 451. Одлука за поништување на актите донесени за 
спроведување на постапката за донесување на 
Деталниот урбанистички план за една парцела, на КП бр. 
2430/1, блок 21 (блок 12, Урбана единица 2 по ГУП) во 
Струмица, општина Струмица 2013-2018 ....................... 

 
 
 
 
11 

 
16

 
 

05.12. 
2014 г. 

128. 452. Одлука за утврдување Нацрт ДУП за една парцела, на 
КП бр. 2430/1, блок 21 (блок 12, Урбана единица 2 по 
ГУП) во Струмица, општина Струмица 2013-2018 ............ 

 
 
12 

 
16

05.12. 
2014 г. 

129. 453. Одлука за пренесување на користењето и управувањето 
со водоводниот систем и колекторите за фекални води и 
атмосферски води за Индустриска зона „Север“.. 

 
 
12 

 
16

05.12. 
2014 г. 

130. 454. Одлука за усвојување на Согодбата за начинот и 
условите за заедничко организирање на извршувањето 
на линискиот превоз на патници за општините Струмица, 
Босилово, Василево и Ново Село ……….............……. .. 

 
 
 
13 

 
16

05.12. 
2014 г. 

131. 455. Одлука за утврдување неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко - планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр. 7669/1 КО Струмица …...............................................… 

 
 
 
14 

 
16

05.12. 
2014 г. 

132. 456. Одлука за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко - планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр. 1030 КО Добрејци ………………………………….……… 

 
 
 
15 

 
16

05.12. 
2014 г. 

133. 457. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
3381/8 КО Банско ………………………………..………….. 

 
 
 
15 

 
16

05.12. 
2014 г. 

134. 458. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 
5930/1 КО Струмица   .......................................................... 

 
 
 
16 

 
16

05.12. 
2014 г. 

135. 459. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 3150  
КО Банско   ......................................................................... 

 
 
 
17 

 
16

05.12. 
2014 г. 

136. 460. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 4047  
КО Куклиш   …………………………….……………………….. 

 
 
 
17 

 
16

05.12. 
2014 г. 

137. 461. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 5897 
и 6383/1 КО Струмица    ……………………..……………….. 

 
 
 
18 

 
16

05.12. 
2014 г. 

138. 462. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 2022 
КО Струмица ………………………………………………….. 

 
 
 
19 

 
16

05.12. 
2014 г. 

 
 

139. 463. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за промена на 
трасата на сообраќајната инфраструктура на КП бр. 6373 
и 5552 КО Струмицa ………………………..………………. 

 
 
 
19 

 
16

05.12. 
2014 г. 



Стр.                        Регистер на  Сл. гласници  за 2014  год.                31.12.2014 год. 10 

140. 464. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 7767/2 КО Струмица   …..… 

 
 
20 

 
16

05.12. 
2014 г. 

141. 465. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 1 КО Три Води ………………. 

 
 
21 

 
16

05.12. 
2014 г. 

142. 466. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко - планска документација за проширување 
на плански опфат за КП бр. 507/1 КО Просениково  .…… 

 
 
21 

 
16

05.12. 
2014 г. 

143. 494. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2015 година  ……………… .............................................. 

 
87 

 
18

31.12. 
2014 г. 

144. 509. Одлука за пристапување кон измена и дополнување на 
Статутот на општина Струмица ………………….................. 

 
146 

 
18

31.12. 
2014 г. 

145. 510. Одлука за дополнување на Одлуката за организацијата, 
делокругот и начинот на извршување  на задачите на 
општинската администрација  на Општина Струмица ...... 

 
 
146 

 
18

31.12. 
2014 г. 

146. 511. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од Блок 29, УЕ 8, за КП бр. 3178, општина Струмица, 
плански период 2012 – 2017 ................................................. 

 
 
147 

 
18

31.12. 
2014 г. 

147. 512. Одлука за утврдување на критериуми  за распределба 
на блок дотацијата за основното образование за 2015 
година   …………………………………………………............. 

 
 
148 

 
18

31.12. 
2014 г. 

148. 513. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата за средното образование за 2015 година  

 
149 

 
18

31.12. 
2014 г. 

149. 514. Одлука за усвојување на Стратегијата на општина 
Струмица за соработка со граѓанскиот сектор 2015 – 2020  

 
150 

 
18

31.12. 
2014 г. 

150. 515. Одлука за усвојување на Стратегијата на општина 
Струмица за развој на образованието 2015 – 2020  …… 

 
151 

 
18

31.12. 
2014 г. 

151. 516. Одлука за усвојување на Стратегијата за социјална 
заштита на граѓаните на општина Струмица 2015 – 2020 . 

 
151 

 
18

31.12. 
2014 г. 

152. 517. Одлука за усвојување на Стратегијата за млади на 
општина Струмица 2015 – 2020 .......................................... 

 
152 

 
18

31.12. 
2014 г. 

153. 518. Одлука за усвојување на Акционен план за одржливост 
на програмите за ХИВ и туберколоза кои се 
имплементираат за периодот 01 јануари 2015 – 31 
декември 2017 година ......................................................... 

 
 
 
153 

 
18

 
31.12. 
2014 г. 
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154. 14. Решение за разрешување и именување  на член во УО 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ Струмица ....................... 

 
24 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

155. 112. Решение за разрешување и именување на член во 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за изградба, 
одржување и користење на јавни паркинг простори 
„Паркиралишта - Струмица“ ............................................... 

 
 
 

18 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

156. 217. Решение за констатирање престанок на мандат на член 
на Советот на општина Струмица ........................................ 

 
2 

10 09.06. 
2014 г. 

157. 218. Решение за констатирање престанок на мандат на 
претседателот на Советот на општина Струмица ............. 

 
3 

10 09.06. 
2014 г. 

158. 219. Решение за верификација на мандат на член на Советот 
на општина Струмица ........................................................... 

 
3 

10 09.06. 
2014 г. 

159. 220. Решение за избор на претседател на Советот на 
општина Струмица ............................................................... 

 
4 

10 09.06. 
2014 г. 
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160. 267. Решение за   разрешување и избор  на претседател и 
член на Комисијата  за изработка на Програма за работа 
на Советот на општина Струмица ………....................…… 

 
 
92 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

161. 268. Решение за  разрешување и избор  на член во 
Комисијата  за статут и прописи …………………………….. 

 
92 

11 15.07. 
2014 г. 

162. 269. Решение за разрешување и  избор  на претседател   и 
член на Комисијата  за урбанизам, комунални дејности, 
заштита на животната средина и природа   ..................... 

 
 
93 

11 15.07. 
2014 г. 

163. 270. Решение за разрешување и именување на претседател и 
членови на Комисијата за проценка и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди и 
други несреќи   ...................................................................... 

 
 
 
93 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

 
 

164. 271. Решение за разрешување и именување член на 
Надзорниот одбор на ЈПКД „Комуналец” Струмица .......... 

 
94 

11 15.07. 
2014 г. 

165. 272. Решение за разрешување и именување на член на 
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на 
патиштата ... .......................................................................... 

 
 
95 

11 15.07. 
2014 г. 

166. 469. Решение за разрешување и именување на членови  во 
Управниот  одбор на ЛУБ “Благој Јанков Мучето” 
Струмица ……………………………………………………..… 

 
 
24 

 
16

05.12. 
2014 г. 

167. 470. Решение за  разрешување и именување  на членови на 
Управниот  одбор на  Домот за деца и млади “Благој 
Мучето” Струмица …………………..……………………… 

 
 
25 

 
16

05.12. 
2014 г. 

168. 471. Решение за  разрешување и именување  на членови на 
Управниот  одбор на    ЈПЕД „Струмица гас“ – Струмица  

 
25 

 
16

05.12. 
2014 г. 

169. 472. Решение за  разрешување и именување  на членови на 
Надзорниот Одбор  за контрола на материјално - 
финасиското работење на    ЈПЕД „Струмица гас“ – 
Струмица ………………………………..……………………... 

 
 
 
26 

 
16

05.12. 
2014 г. 

170. 519. Решение за разрешување и именување член во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално–
финансиското работење на ЈП „Паркиралишта - 
Струмица” Струмица     ...................................................... 

 
 
 
153 

 
18

31.12. 
2014 г. 
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171. 17. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за настава во природа за учениците од 
четврто одделение  на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица  . 

 
 

31 

 
1 

 
03.02. 

2014 g. 

172. 18. Заклучок за усвојување на Извештајот за извршените 
работни задачи на Територијалната професионална 
против-пожарна единица – Струмица за 2013 година ….. 

 
 

31 

 
1 

 
03.02. 
2014 г. 

173. 19. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата  
на јавната безбедност и безбедноста  на сообраќајот  на 
патиштата на подрачјето на Општина Струмица .............. 

 
 

32 

 
1 

 
03.02. 
2014 г. 

 

174. 96. 
 

Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на 
општина Струмица за 2013 година ...................................... 

 
7 

3  
19.03. 
2014 г. 

175. 113. Заклучок за давање согласност на Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата за работа на 
ЈП „Паркиралишта Струмица“ Струмица за 2014 година ... 

 
 

18 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 
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176. 114. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висина на цени на услугите за поставување 
и одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица ...................................... 

 
 
 
19 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

177. 115. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за организација и реализација на настава 
во природа со учениците од четврто одделение при ООУ 
„Маршал Тито“ Струмица .... 

 
 
 

19 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

178. 116. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата со 
финансов извештај и годишна сметка на ЛУБ „Благој 
Јанков Мучето“ Струмица за 2013 година .......................... 

 
 

20 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

179. 117. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата со 
финансов извештај и годишна сметка на Општинска 
установа Дом за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица 
за 2013 година ..................................................................... 

 
 
 

21 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

180. 118. Заклучок за усвојување на Извештајот за работата со 
финансов преглед и завршна сметка на Општинска јавна 
установа - Отворен граѓански универзитет за доживотно 
учење „Јоска Свештарот“ Струмица за 2013 година .... 

 
 
 

21 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

181. 119. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 6817/4 КО 
Струмица ............................................................................ 

 
 
 
 

22 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

182. 120. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 337 КО Струмица ................ 

 
 
 

22 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

183. 121. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште за КП бр. 5597/21 КО Струмица .......... 

 
 
 

23 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

184. 122. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2013 година ……………………..…… 

 
 

24 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

185. 273. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување  на  градежното земјиште на 
подрачјето  на општина  Струмица за 2013 година ........ 

 
 
95 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

186. 274. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита на локални патишта и улици на територијата на 
општина Струмица за 2013 година ...................................... 

 
 
 
96 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

187. 275. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2013  година ........... 

 
 
96 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

188. 276. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2013 година  ................... .............. 

 
 
97 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

189. 277. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата  одржување и заштита на локални патишта и 
улици на територијата на општина Струмица за 2013/2014  
година во зимски услови ................................... 

 
 
 
97 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

190. 278. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 
активностите на Центарот за развој на југоисточниот 
плански регион за 2013 година ...................................... 

 
 
98 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

191. 279. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов 
извештај на ОУ„Гоце Делчев” Вељуса за 2013 година  ……. 

 
98 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

192. 280. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ„Маршал Тито” Муртино, за 2013 година ..... 

 
99 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 
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193. 281. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ„Герас Цунев” Просениково за 2013 година . 

 
99 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

194. 282. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ„Кирил и Методиј” Дабиле  за 2013 година .. 

 
100 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

195. 283. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ „Даме Груев” Куклиш  за 2013 година ......... 

 
100 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

196. 284. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ „Никола Вапцаров” Струмица за 2013 
година .... ................................................................................. 

 
 
101 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

197. 285. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ „Видое Подгорец” Струмица за 2013 година  

 
101 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

198. 286. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ „Сандо Масев” Струмица за 2013 година ... 

 
102 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

199. 287. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОУ „Маршал Тито” Струмица за 2013 година .... 

 
102 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

200. 288. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ОМУ „Боро Џони” Струмица  за 2013 година .... 

 
103 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

201. 289. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на ЈОУДГ „Детска радост” Струмица за 2013 
година ................................................................................... 

 
 
103 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

202. 290. Заклучок за давање согласност на Статутот на ЈОУДГ 
„Детска радост” Струмица ..................................................... 

 
104 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

203. 291. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов 
извештај на СОУ „Јане Сандански” Струмица за 2013 
година ........................................................................................ 

 
 
104 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

204. 292. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на СОУ „Димитар Влахов” Струмица за 2013 
година ....................................................................................... 

 
 
105 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

205. 293. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со финансов 
извештај на СОУ „Никола Карев” Струмица за 2013 година . 

 
105 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

206. 294. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 
„Струмица - гас” Струмица за 2013 година  ...... ............. 

 
106 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

207. 295. Заклучок за давање согласност Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈП „Струмица – гас “ Струмица за 
2013 година ............................................................................. 

 
 
106 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

208. 296. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
распоредување на добивката  остварена  по годишната 
сметка и финансиските извештаи за 2013 година на  ЈП 
„Струмица – гас”   Струмица    ................................................. 

 
 
 
107 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

209. 297. Заклучок за давање согласност на Извештај за работа на 
ЈП „Паркиралишта – Струмица“ Струмица за 2013 година ... 

 
107 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

210. 298. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈП „Паркиралишта – Струмица” - 
Струмица за 2013 година   ............................................. 

 
 
108 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

211. 299. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работа 
на ЈП „Паркиралишта – Струмица“ Струмица  за периодот 
01.01. 31.03. 2014 година   .................................................. 

 
 
108 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

212. 300. Заклучок за давање согласност на Извештајот  за работа 
на ЈПКД “Комуналец” Струмица за 2013 година    ................ 

 
109 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

 

213. 301. Заклучок за давање согласност на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈПКД „Комуналец” Струмица за 2013 
година    .................................................................................. 

 
 
109 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 
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214. 302. Заклучок за давање согласност на Одлуката за ставање 
под хипотека на објекти  од УО на ЈПКД „Комуналец” 
Струмица ................................................................................. 

 
 
110 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

215. 303. Заклучок за давање согласност на Одлуката за отуѓување  
на деловни простории .............................................................. 

 
110 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

216. 304. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување  висината на цените за вода за пиење и 
надоместок за одведување на отпадни води    .................... 

 
 
111 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

217. 305. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување  на  висина на цени на услуги за правни и 
физички лица за водовод и канализација ........................... 

 
 
111 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

218. 306. Заклучок за давање согласност на Одлуката за  висина на 
цени за издавање на продажни места и други пазарни 
услуги ....................................................................................... 

 
 
112 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

219. 307. Заклучок за давање согласност на Одлуката за ценовник 
за хортикултурни услуги за одржување на јавни зелени 
површини    ............................................................................... 

 
 
113 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

 

220. 308. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
усогласување со Законот за гробишта и погребални услуги 

 
114 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

221. 309. Заклучок за давање согласност на Одлука за  утврдување  
висината и наплата на надоместок за пристап и користење 
на комуналната инфраструктура на гробиштата и 
придружните објекти за опера-торите на погребални услуги  

 
 
 
114 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

222. 310. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување висината и наплата на надоместок за 
доделување на гробно место   …………………………… 

 
 
115 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

223. 311. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот во првиот квартал од 2014 година . 

 
116 

 
11

 
15.07. 
2014 г. 

224. 330. Заклучок за усвојување на Информацијата за јавната 
безбедност и безбедноста во сообраќајот на патиштата на 
територијата на општина Струмица за периодот 01.01 – 
30.06.2014 година ..................................................................... 

 
 
 
7 

 
12

 
01.09. 
2014 г.

225. 331. Заклучок за давање согласност на ЈОУДГ „Детска радост“ 
Струмица за прифаќање на поголем број на деца ............ 

 
8 

 
12

01.09. 
2014 г.

226. 332. Заклучок за предлагање на Одлука за именување на 
улици на подрачјето на општина Струмица ....................... 

 
8 

 
12

01.09. 
2014 г.

227. 337. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна  непогода  поплава од 01 август 2014 
година, на подрачјето  на КО Габрово - Општина Струмица  

 
 
11 

13 30.09. 
2014 г.

228. 338. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата 
на ЈП “Паркиралишта –Струмица” – Струмица за периодот  
од 01.01. до 30.06.2014 година .. ........................................... 

 
 
11 

13 30.09. 
2014 г.

229. 339. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
начинот и условите на паркирање, времетрање на 
паркирањето, односно неговото ограничување и 
означување на јавните паркиралишта  од значење за 
општина Струмица ....................... 

 
 
 
 
12 

 
 

13 

 
 

30.09. 
2014 г.

230. 340. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на Ценовникот на услугите на ЈП  
“Паркиралишта –Струмица” – Струмица ............................... 

 
 
13 

13 30.09. 
2014 г.

231. 341. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето  на ЈПЕД „Струмица –гас” за прв квартал од 
01.01.до 31.03. 2014 година .............................................. 

 
 
13 

13 30.09. 
2014 г.

 
 

232. 342. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето  на ЈПЕД „Струмица –гас” за првото 
полугодите  од  01.01.до 30.06. 2014 година ........................ 

 
 
14 

13 30.09. 
2014 г.
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233. 343. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Даме Груев”  Куклиш во учебната 2013/2014 година ........... 

 
14 

13 30.09. 
2014 г.

234. 344. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Даме Груев”  Куклиш, во учебната 2014/2015 
година ....................................................................................... 

 
 
15 

13 30.09. 
2014 г.

235. 345. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Муртино во учебната 2013/2014 година ..... 

 
15 

13 30.09. 
2014 г.

236. 346. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ “Маршал Тито”  Муртино, во учебната 2014/2015 
година ........................................................................................ 

 
 
16 

13 30.09. 
2014 г.

 
237. 347. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 

“Св. Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 2013/2014 
година   ................................................................................... 

 
 
16 

13 30.09. 
2014 г.

238. 348. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ “Св. Кирил и Методиј” Дабиле, во учебната 
2014/2015 година .................................................................... 

 
 
17 

13 30.09. 
2014 г.

239. 349. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2013/2014 година . 

 
17 

13 30.09. 
2014 г.

240. 350. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 2014/2015 
година    .................................................................................. 

 
 
18 

 
13 

 
30.09. 
2014 г.

241. 351. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Гоце Делчев”  Вељуса во учебната 2013/2014 година ........ 

 
18 

13 30.09. 
2014 г.

242. 352. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев” Вељуса за учебната 2014/2015 
година ……............................................................................... 

 
 
19 

13 30.09. 
2014 г.

243. 353. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Видое Подгорец”  Струмица во учебната 2013/2014 година  

 
19 

13 30.09. 
2014 г.

244. 354. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ “Видое Подгорец”  Струмица во учебната 
2014/2015 година ..................................................................... 

 
 
20 

13 30.09. 
2014 г.

245. 355. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 2013/2014 
година ................................................................................... 

 
 
20 

13 30.09. 
2014 г.

246. 356. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Никола Вапцаров”  Струмица во учебната 
2014/2015 година ........ .......................................................... 

 
 
21 

13 30.09. 
2014 г.

247. 357. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито”  Струмица во учебната 201232013 година .. 

 
21 

13 30.09. 
2014 г.

248. 358. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Маршал Тито”  Струмица, во учебната 2013/2014 
година ...................................................................................... 

 
 
22 

13 30.09. 
2014 г.

249. 359. 
 

Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Сандо Масев”  Струмица во учебната 2012/2014 година .... 

 
22 

13 30.09. 
2014 г.

250. 360. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  ООУ “Сандо Масев”  Струмица во учебната 2014/2015 
година .................................................................................... 

 
 
23 

13 30.09. 
2014 г.

251. 361. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на УОМО 
“Боро Џони”  Струмица во учебната 2013/2014 година ........ 

 
23 

13 30.09. 
2014 г.

252. 362. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  УОМО “Боро Џони”  Струмица, во учебната 2014/2015 
година ..................................................................................... 

 
 
24 

13 30.09. 
2014 г.

253. 363. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Јане Сандански”  Струмица во учебната 2013/2014 година  

 
24 

13 30.09. 
2014 г.

254. 364. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на СОУ “Јане Сандански   Струмица во учебната 2014/2015 
година  ..................................................................................... 

 
 
25 

13 30.09. 
2014 г.

255. 365. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Димитар Влахов”  Струмица во учебната 2013/2014 година  

 
25 

13 30.09. 
2014 г.
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256. 366. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  СОУ “Димитар Влахов”  Струмица во учебната 
2014/2015 година .................................................................. 

 
 
26 

13 30.09. 
2014 г.

257. 367. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
“Никола Карев”  Струмица во учебната 2013/2014 година ... 

 
26 

13 30.09. 
2014 г.

258. 368. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на  СОУ “Никола Карев”  Струмица, во учебната 2014/2015 
година ...................................................................................... 

 
 
27 

13 30.09. 
2014 г.

259. 369. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
организација и систематизација на работните места  во 
ЈОУДГ „Детска радост” Струмица ........................................... 

 
 
27 

13 30.09. 
2014 г.

260. 370. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ЈОУДГ 
“Детска Радост”  Струмица за периодот септември 2013 – 
август 2014 година  .................................................................. 

 
 
28 

13 30.09. 
2014 г.

261. 371. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ЈОУДГ “Детста радост”  Струмица за периодот 
септември 2014 – август 2015  година ................................. 

 
 
28 

13 30.09. 
2014 г.

262. 372. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш .................................................................................. 

 
 
 
29 

 
13 

 
30.09. 
2014 г.

 
263. 373. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 

на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш .................................................................................... 

 
 
 
29 

13 30.09. 
2014 г.

264. 374. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од девето  одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш ................................................................................... 

 
 
 
30 

13 30.09. 
2014 г.

265. 375. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за  изведување  на настава во природа со 
учениците од петто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш   .................................................................................. 

 
 
 
30 

13 30.09. 
2014 г.

266. 376. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета на саем на книга со 
учениците од шесто до девето одделение при ООУ „Даме 
Груев” Куклиш  ......................................................................... 

 
 
 
31 

13 30.09. 
2014 г.

267. 377. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета  на  фестивали 
„Златно славејче” и „Весели поточиња”  со  учениците од  
второ до седмо одделение при ООУ „Даме Груев” Куклиш .. 

 
 
 
31 

13 30.09. 
2014 г.

268. 378. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програма за  изведување  на  зимување  со учениците 
од шесто до  девето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш ..................................................................................... 

 
 
 
32 

13 30.09. 
2014 г.

269. 379. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино ................................................................................... 

 
 
 
32 

13 30.09. 
2014 г.

270. 380. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино .................................................................................. 

 
 
 
33 

13 30.09. 
2014 г.

271. 381. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино .................................................................................. 

 
 
 
34 

13 30.09. 
2014 г.

 
 

272. 382. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за кампување со учениците од шесто до 
девето одделение при ООУ „Маршал Тито“ Муртино .......... 

 
 
34 

13 30.09. 
2014 г.
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273. 383. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за зимување  со учениците од шесто до 
девето одделение при ООУ „Маршал Тито“ Муртино ....... 

 
 
35 

13 30.09. 
2014 г.

274. 384. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Кирил и Методиј“ 
Дабиле     ................................................................................. 

 
 
 
35 

13 30.09. 
2014 г.

275. 385. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Кирил и Методиј“ 
Дабиле   .................................................................................. 

 
 
 
36 

13 30.09. 
2014 г.

 
 

276. 386. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од  девето  одделение при ООУ „Кирил и 
Методиј“ Дабиле  ................................................................... 

 
 
 
36 

13 30.09. 
2014 г.

277. 387. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за  изведување  на настава во природа со 
учениците од пето  одделение при ООУ „Кирил и Методиј“ 
Дабиле .................................................................................... 

 
 
 
37 

13 30.09. 
2014 г.

278. 388. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета на саем на книгата со 
учениците од трето до девето одделение при ООУ „Кирил 
и Методиј“ Дабиле ................................................................. 

 
 
 
37 

13 30.09. 
2014 г.

279. 389. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за  изведување  на настава во природа со 
учениците од пето  одделение при ООУ „Герас Цунев” 
Просениково ............................................................................ 

 
 
 
38 

13 30.09. 
2014 г.

280. 390. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето  одделение при ООУ „Герас Цунев” 
Просениково   ........................................................................... 

 
 
 
38 

13 30.09. 
2014 г.

281. 391. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Герас Цунев” 
Просениково ............................................................................ 

 
 
 
39 

13 30.09. 
2014 г.

282. 392. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Герас Цунев” 
Просениково ....................................................................... 

 
 
 
40 

13 30.09. 
2014 г.

283. 393. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета  на  фестивали 
„Златно славејче” и „Поточиња”  со  учениците од  прво до 
пето одделение при ООУ „Герас Цунев” Просениково ........ 

 
 
 
40 

13 30.09. 
2014 г.

284. 394. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица  ............................................................................. 

 
 
 
41 

13 30.09. 
2014 г.

285. 395. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделениепри ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
41 

13 30.09. 
2014 г.

286. 396. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица ............................................................................. 

 
 
 
42 

13 30.09. 
2014 г.

 
 

287. 397. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета   на детски 
фестивали „Златно славејче“ и „Поточиња“ со учениците 
четврто одделение при ООУ „Сандо Масев“ Струмица ...... 

 
 
 
42 

13 30.09. 
2014 г.
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288. 398. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета на саем на книга со 
учениците од шесто до осмо одделение при ООУ „Сандо 
Масев“ Струмица   ................................................................ 

 
 
 
43 

13 30.09. 
2014 г.

289. 399. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица  .............................................................................. 

 
 
 
44 

13 30.09. 
2014 г.

290. 400. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета  на саем на книгата 
со учениците од второ до девето  одделение при ООУ 
„Видое Подгорец” Струмица ................................................. 

 
 
 
44 

 
813

30.09. 
2014 г.

 
 

291. 401. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица   .............................................................................. 

 
 
 
45 

 
13 

30.09. 
2014 г.

292. 402. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето  одделение при ООУ „Видое 
Подгорец” Струмица   ............................................................ 

 
 
 
45 

 
13 

30.09. 
2014 г.

293. 403. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на настава во природа со 
учениците од петто одделение при ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица   ............................................................................ 

 
 
 
46 

 
13 

 
30.09. 
2014 г.

 
294. 404. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 

на Програма за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Никола Вапцаров” 
Струмица . ............................................................................. 

 
 
 
46 

 
13 

30.09. 
2014 г.

295. 405. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица  .............................................................. 

 
 
 
47 

 
13 

30.09. 
2014 г.

296. 406. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тродневна екскурзија со 
учениците од девето  одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица ............................................................. 

 
 
 
48 

 
13 

30.09. 
2014 г.

297. 407. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица .............................................................................. 

 
 
 
48 

 
13 

30.09. 
2014 г.

298. 408. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на настава во природа со 
учениците од петто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица  .............................................................................. 

 
 
 
49 

 
13 

30.09. 
2014 г.

299. 409. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение  при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица  ............................................................................ 

 
 
 
49 

 
 

13 

30.09. 
2014 г.

300. 410. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од девето одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ............................................................................... 

 
 
 
50 

 
13 

30.09. 
2014 г.

301. 411. Заклучок за давање на позитивно мислење за реализација 
на Програмата за еднодневна посета на саем на книгата со 
учениците од трето до девето одделение при ООУ 
„Маршал Тито” Струмица   ..................................................... 

 
 
 
51 

 
13 

30.09. 
2014 г.

302. 412. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за вториот 
кварал од 2014 година …….................................................... 

 
 
51 

 
13 

30.09. 
2014 г.
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303. 441. Заклучок за одложување на донесување на Одлука за  
определување локација за поставување  на Спомен - 
обележје -  скулптура на дрво од рециклиран железен 
материјал   ………………….…………………….…………….. 

 
 
 
24 

 
14 

31.10. 
2014 г.

304. 444. Заклучок за одобрување на Предлог - Планот на 
програмите за развој   …………............................................. 

 
3 

15 14.11. 
2014 г.

305. 473. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на 
градежно земјиште на КП бр. 3255/2 КО Банско ................. 

 
 
 
26 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

 
306. 474. Заклучок за одложување на донесување Одлука за 

утврдување потреба од донесување на урбанистичко - 
планска документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура на КП бр. 7338/1, 7338/7, 
7338/19, 7338/22 КО Струмица .......................................... 

 
 
 
 
27 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

307. 475. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Локална установа Библиотека  „Благој Јанков Мучето“, со 
проекти од областа на културата за 2015 година ………… 

 
 
28 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

308. 476. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на Дом 
за деца и млади  „Благој  Мучето“  со финансиски план за 
2015 година  ……………………………………………….. … 

 
 
28 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

309. 477. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Општинската јавна установа – Отворен граѓански 
универзитет  за доживотно учење „Јоска Свештарот“  за 
2015 година ……………………………………………………. 

 
 
 
29 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

 
310. 478. Заклучок за неприфаќање на иницијативата за отварање  

дисперзирани паралелки  за средно образование  во  Ново 
Село …………………………………………………………………. 

 
 
29 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

311. 479. Заклучок за усвојување на Kварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за третиот  
кварал од 2014 година  ......................................................... 

 
 
30 

 
16 

 
05.12. 
2014 г.

312. 520. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата 
на ЈПЕД „Струмица –гас” за периодот I-IX месец од 2014 
година   ................................................................................... 

 
 
154 

 
18 

31.12. 
2014 г.

313. 521. Заклучок за давање согласност на Програмата  за работа 
на Јавното претпријатие за енергетски дејности  “Струмица 
- гас” Струмица за 2015 година ………………………………… 

 
 
154 

 
18 

31.12. 
2014 г.

314. 522. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата  
на ЈП „Паркиралишта - Струмица” Струмица за периодот 
01.01 – 30.09. 2014 година ……………….. 

 
 
155 

 
18 

31.12. 
2014 г.

315. 523. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП “Паркиралишта-Струмица” за 2015 година ………….. 

 
156 

 
18 

31.12. 
2014 г.

316. 524. Заклучок за давање согласност на Одлуката за наменска 
распределба на финансиски средства на ЈП  
„Паркиралишта - Стумица” Струмица ................................... 

 
 
156 

 
18 

31.12. 
2014 г.

317. 525. Заклучок за давање согласност на Извештајот за работата  
за период I – VI   месец 2014 година   на ЈПКД  “Комуналец” 
Струмица   …………………………………………….………….. 

 
 
157 

 
18 

31.12. 
2014 г.

318. 526. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПКД  “Комуналец” Струмица за 2015 година  ………….. 

 
157 

 
18 

31.12. 
2014 г.

319. 527. Заклучок за давање согласност на Одлуката за хипотека 
од прв ред на недвижност на ЈПКД “Комуналец” Струмица  

 
158 

 
18 

31.12. 
2014 г.

320. 528. Заклучок за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за висина на цени за издавање 
на продажни места  и други пазарни услуги на ЈПКД  
“Комуналец” Струмица    ………………………………………. 

 
 
 
158 

 
18 

31.12. 
2014 г.
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321. 2 Програма за работа на  Советот на Општина Струмица 
во  2014 година .................................................................... 

2 1 03.02. 
20014 g. 

322. 15. Програма за подготовка и реализација на Струмичкиот 
карневал – 2014 година  …………………………………… 

 
25 

1 03.02. 
20014 g. 

323. 16. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2014 година …………………………………. 

 
 

30 

1 03.02. 
20014 g. 

324. 111. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2014 година  …................................. 

 
 

17 

 
3 

 
19.03. 
2014 г. 

325. 210. Програма за  дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2014 година  …................................. 

 
 

12 

 
8 

 
22.04. 
2014 г. 

326. 258. Програма за измена и дополнување на Програмата  за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
општина Струмица за 2014 година ………………....……. 

 
 
83 

11  
15.07. 
2014 г. 

 

327. 259. Програма за измена на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локалните 
патишта и улици на територијата на општина Струмица 
за 2014 година  ................................................................... 

 
 
 
85 

11  
15.07. 
2014 г. 

328. 260. Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2014 година……………………… 

 
 
86 

11  
15.07. 
2014 г. 

329. 261. Програма за измена на Програмата за одржување на 
јавното осветлување на подрачјето на Општина 
Струмица за 2014 година   ……......………………………. 

 
 
87 

11  
15.07. 
2014 г. 

330. 262. Програма за измена на Програмата за активностите на 
општина Струмица во областа на локалниот економски 
развој и туризмот во 2014 година ……......................…… 

 
 
88 

11  
15.07. 
2014 г. 

331. 263. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на општина Струмица за областа на 
социјалната заштита и заштитата на децата во 2014 
година …........................................………………………….. 

 
 
 
89 

11  
15.07. 
2014 г. 

332. 264. Програма за измена на Програмата за одржување на 
јавната чистота на подрачјето на општина Струмица за 
2014 година ........................................................................... 

 
 
89 

11  
15.07. 
2014 г. 

333. 265. Програма за измена на Програмата за одржување на 
јавно зеленило на подрачјето на општина Струмица за 
2014 година   ……..........................................................….. 

 
 
90 

11  
15.07. 
2014 г. 

334. 266. Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и справувањето 
со кризи во 2014 година …………….......…………………. 

 
 
 
91 

 
11 

 
15.07. 
2014 г. 
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335. 336. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2014 година ................................................... 

 
 
9 

 
13 

30.09. 
2014 г. 

 
 

336. 438. Програма за одржување на улиците во град Струмица, 
како и локалните патишта во Општина Струмица за 
2014/2015 година во зимски услови ……………………….. 

 
 
16 

14 31.10. 
2014 г. 

337. 439. Програма за  дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2014 година    ………………………………..… 

 
 
22 

14 31.10. 
2014 г. 

338. 440. Програма за дополнување на Програмта за 
одбележување на значајни настани и личности  со 
спомен-обележја во Општина Струмица   ………………… 

 
 
23 

14 31.10. 
2014 г. 

339. 467. Програма за дополнување на Програмата за 
одбележување на значајни настани и личности  со 
спомен - обележја во Општина Струмицa ……………… 

 
 
22 

 
16 

05.12. 
2014 г. 

340. 468. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2014 година  ………….. ………………………. 

 
 
23 

 
16 

05.12. 
2014 г. 

341. 495. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2015 година ........... 

 
90 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

342. 496. Програма  за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локални патишта  и улици  на територијата 
на Општина Струмица за 2015 година .............................. 

 
 
105 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

343. 497. Програма за одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на општина Струмица за 2015 година  ………. 

 
107 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

344. 498. Програма за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2015 година   ................................. 

 
108 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

345. 499. Програма за одржување на јавната чистота во 2015 
година   …………………………………………..................... 

 
112 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

346. 500. Програма за одржување на јавно зеленило на 
подрачјето на општина Струмица  за 2015 година  

 
117 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

347. 501. Програма за активностите на Општина Струмица од 
областа  на културата во 2015  година .............................. 

 
120 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

348. 502. Програма за активностите на Општина Струмица во 
областа на спорт и млади во 2015 година  ....................... 

 
123 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

349. 503. Програма  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2015 година    .................................................................... 

 
 
125 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

350. 504. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2015 
година   ............................................................................... 

 
126 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

351. 505. Програма за активностите на Општина Струмица  во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и справувањето со кризи во 2015  година ........ 

 
 
129 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

352. 506. Програма на Општина Струмица за работа со облиците 
на месна самоуправа ....................................................... 

 
137 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

353. 507. Програма за одбележување на годишнини  на значајни 
настани и истакнати личности во 2015 година во 
Општина Струмица ............................................................ 

 
 
139 

 
18 

31.12. 
2014 г. 

354.  
508. 

 
Програма на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2015 година  

 
 
141 

 
18 

 
31.12. 
2014 г. 
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5. Други акти на Советот 
 

   

355. 3. Предлог - План за запишување на ученици во I година 
во Средните општински училишта во Општина 
Струмица во учебната 2014/2015 година ………………… 

8 1 03.02. 
20014 g. 

356. 95. Завршна сметка на Буџетот на општина Струмица за 
2013 година ..................................................................... 

 
3 

3 19.03. 
2014 g. 

357. 123. Квартален  извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2013 година  

 
25 

3 19.03. 
2014 г. 

358. 222. Буџетски календар за подготовка и донесување на 
Буџетот на општина Струмица за 2015 година ………….. 

 
54 

11 15.07. 
2014 г. 

359. 312. Квартален извештај за извршување на буџетот во 
првиот квартал од 2014 година   …………………………… 

 
117 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

360. 413. Кварталen извештај  за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот кварал од 2014 година .... 

 
52 

13 30.09. 
2014 г. 

361. 480. Kвартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за третиот  кварал од 2014 година .... 

 
31 

 
16 

 
05.12. 
2014 г. 

362. 493. Буџет на Општина Струмица за 2015 година .................. 3 18 31.12. 
2014 г. 

 
 
 

  
 
6. Комисија за општествени дејности при  
     Советот на општина Струмица 

 

  

363. 491. Одлука  за доделување на   годишна награда и  награда 
за животно дело  “Свети Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици” за  2014 година ................................ 

 
 
7 

 
17 

 
11.12. 
2014 г. 

364. 492. Одлука  за доделување награди  по распишаниот  
награден Конкурс за литературни творби (поезија),  
посветени на градот  Струмица ....................................... 

 
 
8 

 
17 

 
11.12. 
2014 г. 

   
 
 
7. Оделение за општи и правни работи  
 

 
365. 481. Исправка на Листата за определување на имиња на 

улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни 
објекти на  подрачјето на Oпштина Струмица .................. 

 
 
36 

 
16 

 
05.12. 
2014 г. 

  
 
 

III. ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 
 
 
 

   

366. 416. Правилник за организација и систематизација на 
работните места  во ЈОУДГ „Детска радост” Струмица ... 
 

 
67 

13 30.09. 
2014 г. 
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IV.ЈПЕД „Струмица –гас“ Струмица  
 
 

   

367. 313. Одлука за распоредување на добивката  остварена  по 
годишната сметка и финансиските извештаи за 2013 
година на  ЈП „Струмица – гас”   Струмица ...................... 

 
 
120 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

  
 
 
V. ЈП „Паркиралишта – Струмица“ – Струмица 
 

 

  

368. 414. Правилник за начинот и условите на паркирање, 
времетрање на паркирањето, односно неговото 
ограничување и означување на јавните паркиралишта  
од значење за општина Струмица      ……........................ 

 
 
 
56 

13 30.09. 
2014 г. 

369. 415. Одлука за утврдување на Ценовникот на услугите на ЈП  
“Паркиралишта – Струмица” – Струмица ......................... 

 
65 

13 30.09. 
2014 г. 

370. 529.  Одлука за наменска распределба на финансиски 
средства на ЈП  „Паркиралишта Струмица”  Струмица .  

 
159 

18 31.12. 
2014 г. 

  
 
 

VI. ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 
 

   

371. 314. Одлука за ставање под хипотека на објекти  .................. 120  
11 

15.07. 
2014 г. 

372. 315. Одлука за отуѓување  на деловни простории …………… 120  
11 

15.07. 
2014 г. 

373. 316.  Одлука за утврдување  висината на цената за вода за 
пиење и надоместокот за одведување на отпадни води  . 

 
121 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

374. 317. Одлука за утврдување  на  висина на цени на услуги за 
правни и физички лица за водовод и канализација ......... 

 
121 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

375. 318. Одлука за  висина на цени за издавање на продажни 
места и други пазарни услуги    ……………....................... 

 
123 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

376. 319. Одлука за ценовник за хортикултурни услуги за 
одржување на јавни зелени површини ............................ 

 
125 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

377. 320. Одлука за усогласување со Законот за гробишта и 
погребални услуги …………………………………. 

 
126 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

378. 321. Одлука за  утврдување  висината и наплата на 
надоместок за пристап и користење на комуналната 
инфраструктура на гробиштата и придружните објекти за 
операторите на погребални услуги    …………………… 

 
 
 
127 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

379. 322. Одлука за утврдување висината и наплата на 
надоместок за доделување на гробно место ………..... 

 
128 

 
11 

15.07. 
2014 г. 

380.  
530. 

 
Одлука за хипотека од прв ред на недвижност  .............. 

 18 31.12. 
2014 г. 

 
381. 531. Одлука за висина на цени за издавање на продажни 

места  и други пазарни услуги    ...................................... 
 
160 

18 31.12. 
2014 г. 
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VII. Општинска изборна комисија - Струмица 
 
 

   

382. 20. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1713  ............................................................................. 

 
 
4 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

383. 21. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1714  ……………………………………………….......... 

 
 
4 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

384. 22. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1715 ........................................................................... 

 
 
5 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

385. 23. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1717  ........................................................................ 

 
 
5 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

386. 24. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1718  ........................................................................... 

 
 
6 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

387. 25. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1719  ........................................................................ 

 
 
6 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

388. 26. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1720  ........................................................................... 

 
 
7 

 
2 

 
22.02. 
2014 г. 

389. 27. Решение на избирачки одбор за избирачко место број 
1720/1  .................................................................................. 

 
7 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

390. 28. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1721  ......................................................................... 

 
 
8 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

391. 29. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1722  ……………………………………………………..... 

 
 
9 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

392. 30. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1723  ............................................................................ 

 
 
9 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

393. 31. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1724  …………………………………………………....... 

 
 
10 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

394. 32. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1725 ............................................................................. 

 
 
10 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

395. 33. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1727  …………………………………………………...... 

 
 
11 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

396. 34. Решение за формирање на избирачки одбор за 
избирачко место број 1727/1  ........................................... 

 
11 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

397. 35. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1728  ........................................................................... 

 
 
12 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

398. 36. Решение за формирање на избирачки одбор за 
избирачко место број 1728/1  .......................................... 

 
13 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

399. 37. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1729  .......................................................................... 

 
 
13 

 
2 

22.02. 
2014 г. 
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400. 38. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1730  ………………………………………………........... 

 
 
14 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

401. 39. Решение за формирање на избирачки одбор за 
избирачко место број 1730/1  ......................................... 

 
15 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

402. 40. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1731  ......................................................................... 

 
 
15 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

403. 41. Решение  за формирање на избирачки одбор за 
избирачко место број 1731/1 ............................................... 

 
16 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

404. 42. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1732 ........................................................................... 

 
 
16 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

405. 43. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1733  ........................................................................... 

 
 
17 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

406. 44. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1734   ........................................................................ 

 
 
18 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

407. 45. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1735  .......................................................................... 

 
 
19 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

408. 46. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1736  ........................................................................... 

 
 
19 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

409. 47. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1737  ............................................................................ 

 
 
20 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

410. 48. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1738  .......,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,..... 

 
 
20 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

411. 49. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1739  ............................................................................ 

 
 
21 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

412. 50. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1740  ........................................................................... 

 
 
21 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

413. 51. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1741  ............................................................................. 

 
 
22 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

414. 52. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1742  ........................................................................... 

 
 
23 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

415. 53. Решение за изменување и дополнување на Ре.шението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1744  .......................................................................... 

 
 
23 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

416. 54. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1745 ............................................................................ 

 
 
24 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

417. 55. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1746  ........................................................................... 

 
 
24 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

418. 56. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1747  ............................................................................ 

 
 
25 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

419. 57. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1748  ........................................................................... 

 
 
26 

 
2 

22.02. 
2014 г. 
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420. 58. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1750     ……………………………………………........... 

 
 
26 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

421. 59. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1753 ............................................................................. 

 
 
27 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

422. 60. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1755  ........................................................................... 

 
 
27 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

423. 61. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1756       …………………………………………............ 

 
 
28 

 
2 

22.02. 
2014 г. 

424. 62. Решение за изменување и дополнување на Решението 
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број 1836 ............................................................................ 

 
 
8 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

505. 172. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1728 ............................................................................... 

 
 
2 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

506. 173. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1728/1 .......................................................................... 

 
 
2 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

507. 174. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1731/1  ......................................................................... 

 
 
3 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

508. 175. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1736 ............................................................................. 

 
 
3 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

509. 176. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1737  ............................................................................ 

 
 
4 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

510. 177. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1742     ……………………………………………….......... 

 
 
4 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

511. 178. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1757 ........................................................................... 

 
 
5 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

512. 179. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1762   ………………………………….……………......... 

 
 
5 

 
5 

02.04. 
2014 г. 

513. 180. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1764    ………………………………………………........... 

 
6 

 
6 

04.04. 
2014 г. 

514. 181. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1767  ............................................................................ 

 
 
6 

 
6 

04.04. 
2014 г. 

515. 182. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1768  .............................................................................. 

 
 
7 

 
6 

04.04. 
2014 г. 

516. 183. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1835 ....................................................................... 

 
 
7 

 
6 

04.04. 
2014 г. 
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517. 184. Решение за поништување на Решенијата за изменување 
и дополнување на Решенијата за формирање на 
избирачки одбор за избирачко место број 1718 и 1759 ... 

 
 
9 

 
6 

04.04. 
2014 г. 

518. 185. Решение за исправка на техничка грешка во Решенијата 
за изменување и дополнување на Решенијата за 
формирање на избирачки одбор за избирачко место број 
1761 и 1766  ......................................................................... 

 
 
 
10 

 
6 

04.04. 
2014 г. 

519. 186. Решение за определување на Избирачки одбор за 
споведување на избори о КПУ Затвор Струмица ……….. 
 

 
2 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

520. 187. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број  1746 ............................................................................ 

 
 
2 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

521. 188. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1755 ............................................................................. 

 
 
3 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

522. 189. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1763 .............................................................................. 

 
 
3 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

523. 190. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број  1829 .......................................................................... 

 
 
4 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

524. 191. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1832  .......................................................................... 

 
 
4 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

525. 192. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број  1835 ........................................................................... 

 
 
5 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

526. 193. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1839  ............................................................................. 

 
 
5 

 
7 

12.04. 
2014 г. 

527. 211. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1719  ……..………………………………………….. 

 
 
2 

 
9 

 
25.04. 
2014 г. 

528. 212. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1730      ................................................................ 

 
 
2 

 
9 

 
25.04. 
2014 г. 

529. 213. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1731/1   ………………………………………………….. 

 
 
3 

 
9 

 
25.04. 
2014 г. 

530. 214. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1763    ……………………………………………............. 

 
 
3 

 
9 

 
25.04. 
2014 г. 

531. 215. Решение за изменување и дополнување на Решението 
за формирање на избирачки одбор за избирачко место 
број 1836      ....................................................................... 

 
 
4 

 
9 

 
25.04. 
2014 г. 
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VIII.`Прилог: 

 
 
 
 
 

Издадени  Службени гласници на  
Општина Струмица во 2014  година  

 
 
 
 

Рег. бр.  Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 

од до 

 бр. 
на 
акти 

бр. на 
страни

1. Сл. гласник  бр.   1 03.02.2014 год. 1 19 19 32
2. Сл. гласник  бр.   2 22.02.2014 год. 20 94 75 50
3. Сл. гласник  бр.   3 19.03.2014 год. 95 123 29 28
4. Сл. гласник  бр.   4 27.03.2014 год. 124 157 34 20
5. Сл. гласник  бр.   5 02.04.2014 год. 158 171 14 10
6. Сл. гласник  бр.   6 04.04.2014 год. 172 185 14 10
7. Сл. гласник  бр.   7 12.04.2014 год. 186 193 8 6
8. Сл. гласник  бр.   8 22.04.2014 год. 194 210 17 12
9. Сл. гласник  бр.   9 25.04.2014 год. 211 215 5 4

10. Сл. гласник  бр. 10 09.06.2014 год. 216 220 5 4
11. Сл. гласник  бр. 11 15.07.2014 год. 221 322 102 128
12. Сл. гласник  бр. 12 01.09.2014 год. 323 332 10 8
13. Сл. гласник  бр. 13 30.09.2014 год. 333 416 84 86
14. Сл. гласник  бр. 14 31.10.2014 год. 417 441 25 24
15. Сл. гласник  бр. 15 14.11.2014 год. 442 445 4 4
16. Сл. гласник  бр. 16 05.12.2014 год. 446 481 36 36
17. Сл. гласник  бр. 17 11.12.2014 год. 482 492 11 8
18. Сл. гласник  бр. 18 31.12.2014 год. 493 531 39 160

 Вкупно:  531 630
Вонреден број:  
- Регистар на објавени акти  
во „Службен гласник на 
општина Струмица“  во  
2014 година   

31.12.2014 год.
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Се   Вкупно: 

  531 662
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